[image: image1.jpg]o

ДУМА ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ

	17.06.2015

	                                   № 39

Томская область

г.Кедровый

В соответствии со ст.6 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»
РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Думы города Кедрового шестого созыва на 13 сентября 2015 года.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «В краю кедровом», разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// www.kedradm.tomsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Думы города Кедрового.

	Председатель Думы города Кедрового

                                          С.Н. Ковалев

	                            Мэр города Кедрового

Н.А. Соловьева

О назначении выборов депутатов Думы города Кедрового шестого созыва